1

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

Сведения о зачислении

от 02.08.2025 г. № 737-с

г. Чита

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с порядком приема в высшие учебные заведения и на основании «Правил

приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По результатам вступительных испытаний зачислить с 01.09.2025 г. на 1 курс очной

формы обучения, поступающих из конкурсного списка на бюджетной основе, в рамках

квоты мест для лиц, имеющих отдельное право:

Специальность 31.05.01 - «Лечебное дело»; Лечебный факультет

№

п/п
ID

Баллы

С
о

г
л

а
с
и

е

Л
ь

г
о

т
а

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1 3963203

10

Есть Есть

2 3804382

10

Есть Есть

3 3729555

10

Есть Есть

4 3886567

2

Есть Есть

5 4039690

0

Есть Есть

6 3564344

0

Есть Есть

7 3901458

0

Есть Есть

8 3794573

0

Есть Есть

9 3794574

0

Есть Есть

10 3969677

0

Есть Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60011
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59802
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60368
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59931
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60128
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60123
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60124
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60777
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60699
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60036

2

11 4576955

0

Есть Есть

12 4049665

0

Есть Есть

13 4043802

0

Есть Есть

14 4597219

0

Есть Есть

15 3974468

0

Есть Есть

16 3927491 90 91 72 10 263 Есть Есть

17 3882452 90 85 78 1 254 Есть Есть

18 4251844 82 73 70 0 225 Есть Есть

19 3830307 73 65 70 10 218 Есть Есть

20 3739247 72 50 78 10 210 Есть Есть

21 3963197 62 73 69 5 209 Есть Есть

22 3632570 66 65 72 0 203 Есть Есть

23 3972193 62 70 63 0 195 Есть Есть

24 4369558 36 68 70 10 184 Есть Есть

25 4284130 59 45 67 10 181 Есть Есть

Специальность 31.05.02 - «Педиатрия»; Педиатрический факультет

№ п/п ID

Баллы

С
о

г
л

а
с
и

е

Л
ь

г
о

т
а

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1 4038916 68 48 73 5 194 Есть Есть

2 4110688 48 45 55 5 153 Есть Есть

3 3963279 42 48 61 0 151 Есть Есть

4 3711922 39 43 69 0 151 Есть Есть

5 3629846 58 36 57 0 151 Есть Есть

6 4463187 36 40 63 10 149 Есть Есть

7 3921196 36 40 73 0 149 Есть Есть

8 3962569 42 42 64 0 148 Есть Есть

9 4296735 38 38 66 0 142 Есть Есть

10 4410146 42 40 54 0 136 Есть Есть

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60685
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59970
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60225
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60865
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60388
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59974
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59909
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59958
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59814
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59774
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60001
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59768
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60045
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60524
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60420
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60121
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60183
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60031
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59761
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59705
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60582
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59856
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=59990
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60461
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60534

3

11 4676753 43 43 48 0 134 Есть Есть

12 4519069 39 38 54 0 131 Есть Есть

13 4288086 39 38 54 0 131 Есть Есть

14 4176201 36 38 51 0 125 Есть Есть

Специальность 31.05.03 - «Стоматология»; Стоматологический факультет

№

п/п
ID

Баллы

С
о

г
л

а
с
и

е

Л
ь

г
о

т
а

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л

о
г
и

я

Р
у

с
с
к

и
й

 я
зы

к

И
н

д
и

в
и

д
у

а
л

ь
н

ы
е

д
о

с
т
и

ж
е
н

и
я

И
т

о
го

в
ы

й
 к

о
н

к
у
р
с
н

ы
й

 б
а

л
л

1 4635375

5

Есть Есть

2 4385098

4

Есть Есть

3 4437747

0

Есть Есть

Председатель Приемной комиссии

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА

д.м.н., профессор      Н.В. Ларёва

https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60861
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60917
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60446
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60292
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60816
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60533
https://chitgma.ru/isma/index.php?r=pk/enrolleeview&id=60556